
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Reńska 

Wieś na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art.41ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz.2151) oraz art.10 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023r. poz.1939) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXIV/526/2023 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 20 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2024 plan finansowy wydatków otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 4EAD63D5-8BD3-4480-B854-3D401753689C. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 

II/11/2024 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Plan finansowy 
wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 

L.p. Zadania Kwota 
 

1. 
Szkolenia członków Komisji oraz innych osób  

w zakresie profilaktyki alkoholowej  
i narkotycznej  

 
6 000,00 zł 

2. Delegacje 500,00 zł  
3. Wynagrodzenia Komisji, umowy zlecenia  30 000,00 zł 
4. Materiały biurowe 2 000,00 zł 
 

5. 
Zorganizowanie wypoczynku 

 dla dzieci i młodzieży  
podczas ferii zimowych i letnich 

 
84 500,00 zł 

6. Materiały szkoleniowe, profilaktyczne  56 177,48 zł 
 

7. 
Imprezy propagujące trzeźwość –  

konkursy, imprezy sportowe, happeningi, teatr 
profilaktyczny  

 
105 000,00 zł 

8. Wyposażenie, remonty świetlic socjoterapeutycznych 10 000,00 zł 
 

razem 
 

294 177, 48 zł 
 

Id: 4EAD63D5-8BD3-4480-B854-3D401753689C. Podpisany


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan finansowy wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024


